
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Pashke 

Mark Kaçorri (Molla). 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lezhë, me nr. 98/668 akti, datë 20.06.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 24938 

prot., datë 27.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Tonin Kaçorri 

 

Paditur:                         Pashke Mark Molla (Kaçorri) 

 

Objekt:                          Pavlefshmëri absolute e veprimeve juridike etj. 

                                       

                                      

Data dhe ora e seancës:    12.07.2017, ora 11:00 

 

                                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Pashke 

Mark Kaçorri (Molla), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për Shoqërinë “2 

AL” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 01281 regj. them., datë 20.06.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

24953 prot., datë 27.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                         Gjergj Gjaci 

 

Palë të interesuara:     Shoqëria “2 AL” sh.p.k., etj. 

                                          

Objekti: Detyrimin e palëve të paditura të më njohin investitor 

                                       

Data dhe ora e seancës:    06.07.2017, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“2 AL” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Mitat Xhelal 

Çapuni. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 00678/777 regj. them., datë 20.06.2017, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 24954 prot., datë 27.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Mitat Xhelal Çapuni 

 

I Paditur:                       Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme Sarandë 

                                          

Objekti:                          Njohje si pronar i të gjitha pronave. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    11.07.2017, ora 10:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mitat 

Xhelal Çapuni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 



 


